一般社団法人日本頭痛学会学術集会の会長募集について

一般社団法人日本頭痛学会

 代表理事 竹島 多賀夫

一般社団法人日本頭痛学会 会員 各位

平素より学会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 日本頭痛学会は、第 55 回（2027

年）学術集会の会長を募集いたします。学術集会の会長を希望される代議員の方は、本学会

ホームページに掲載しております「一般社団法人日本頭痛学会術集長の選出手続きに関す

る細則」（http://www.jhsnet.net/information/20161114.pdf）ならびに下記の注意事項をご

一読いただき、お手続き下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 学術集会会長を希望できる会員

現職代議員に限られます（一般社団法人日本頭痛学会定款第 26 条第 3 項）。

会長希望者は担当する学術集会開催年の 4 月 1 日時点で満 70 歳未満であることを要します

学術集会会長は１名です（一般社団法人日本頭痛学会定款第 18 条）。

なお現職理事１名以上の推薦が必要です。

2. 提出書類

①一般社団法人日本頭痛学会学術集会会長希望調書（別紙様式）

②経歴書

3.記載要領

①一般社団法人日本頭痛学会学術集会会長希望調書

 ・別紙様式で示している記載事項のうち、記載できるものがない場合は、「該当なし」と

記載してください。

 ・日本頭痛学会ホームページよりダウンロードしてご利用ください

②経歴書

 ・書式は任意です。

 ・学歴、職歴、専門医の資格などを A4 サイズの紙一枚におまとめ下さい。

4. 提出期限

2024 年 8 月 30 日（金）（必着）

5. 提出方法

郵便または電子メール（提出書類を PDF ファイルに変換してください）で提出してくださ

い。

郵送の場合は必ず記録のつく郵便（簡易書留等）もしくは宅急便等でお送り下さい。

それ以外の方法で送られた場合には当方は責任を負いません。

6. 提出部数

1 部

7. 提出先およびお問い合わせ先

日本頭痛学会事務局

〒169-0072

東京都新宿区大久保 2 丁目 4 番地 12 号 新宿ラムダックスビル（株）春恒社学会事業部内

TEL：03-5291-6231 FAX：03-5291-2176

e-mail：jhs-office@shunkosha.com